

اخبار

ذوب آهن - پرسپولیس کجا بر گزار می شود؟

برگزاری دیدار ذوب آهن برابر پرسپولیس در ورزشگاه نقش جهان منتهی شد. صحبت‌هایی مطرح شده بود که قرار است بازی ذوب آهن و پرسپولیس در هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال ایران در ورزشگاه نقش جهان برگزار شود. سعید فتاحی، مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ در گفت‌وگو با ایسنا، درباره این موضوع اظهار کرد: به پیشنهاد شورای تأمین و به این علت که پشت یکی از دروازه‌های ورزشگاه فولادشهر برای نصب جایگاه تماشاچیان تخریب شده است، قرار بود مسابقه ذوب آهن برابر پرسپولیس در ورزشگاه نقش جهان برگزار شود اما باشگاه ذوب آهن اعلام کرده است برای حل این موضوع در آن قسمت از ورزشگاه نرده می گذارد تا بازی در همان ورزشگاه خانگی ذوب آهن برگزار شود. پس برگزاری بازی در ورزشگاه نقش جهان منتهی شده است و بازی در فولادشهر برگزار می شود.

۱۰ کاندیدای فدراسیون گشتی تأیید نشدند

با برگزاری جلسه کمیسیون تطبیق وزارت ورزش و جوانان، ۱۰ کاندیدای ریاست فدراسیون گشتی که لحاظ مدارک مدیریتی تأیید نشدند، به گزارش ایسنا، جلسه کمیسیون شرایط احراز تطبیق مدیریتی وزارت ورزش و جوانان به ریاست محمدرضا داورزنی، معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان برگزار شد و پس از بررسی مدارک مدیریتی ۲۱ کاندیدای ریاست فدراسیون گشتی، مدارک ۱۰ نامزد ریاست این فدراسیون به تأیید نرسید. جلسه کمیسیون شرایط احراز از جمله چهره‌های شاخص در این لیست هستند که مدارک مدیریتی آنها به تأیید نرسیده و ۸ نامزد دیگر شناخته شده نیستند. این افراد یک هفته مهلت دارند مدارک لازم برای بررسی مجدد را به این کمیسیون ارائه دهند در غیر این صورت اجازه شرکت در انتخابات را نخواهند داشت. مدارک مدیریتی ۱۱ کاندیدی که در میان آنها چهره‌های شاخصی همچون امیررضا خادم، عباس جدیدی، علیرضا حیدری، علیرضا جبیر و حمید بنی تمیم حضور دارند به تأیید این کمیسیون رسید و در ادامه مدارک این افراد برای تأیید نهایی جهت حضور در انتخابات مورد بررسی نهادهای ذی ربط قرار خواهد گرفت.

چگونه بین استقلال و صدر جدول فاصله افتاد؟

خودزنی



زهره فلاحزاده: در حالی که روزهای آخر لیگ نزدیک می‌شویم که امید قهرمانی استقلال در لیگ هر روز با بردهای متوالی تیم صدرنشین کم رنگ و کم رنگ تر می‌شود؛ فصلی که آبی‌ها هم حسرت از دست دادن امتیازات اول فصل را می‌خورند و هم حسرت درگیری‌ها و حواشی‌ای که موجب برهم خوردن آرامش تیم‌شان شد؛ اتفاقاتی که در نهایت باعث شد این تیم براحتی میدان را برای رقبا خالی کند.

کارنامه بد در فصل نقل و انتقالات تابستانی

مهم‌ترین اتفاقی که باعث شد آبی‌ها فصل هجدهم را هم درست مثل ۲ فصل گذشته بد شروع کنند و نتوانند مانند یک تیم مقتدر در لیگ ظاهر شوند، این بود که این تیم فصل نقل و انتقالات تابستانی هجدهم را به بدترین شکل ممکن گذراند؛ تیمی که ستاره‌های فصل گذشته خود را از دست داد و هرگز نتوانست جای خالی آنها را با بازیکن جدید پر کند. از دست دادن «امید ابراهیمی» هافبک و فرمانده تیم، «مجید حسینی» مدافع جوان و مستحکم، سرور جباروف بازیکن طراح و تأثیرگذار و در نهایت «مامه نیام» ستاره بی‌چون و چرای فصل گذشته موجب شد آبی‌ها نتوانند در لحظات واپسین نقل و انتقالات بازیکنانی هم‌تراز آنها خریداری کنند. استقلال البته به اندازه ۲ تیم بازیکن به جمع خود اضافه کرد که بسیاری از این بازیکنان حتی نتوانستند ۹۰ دقیقه بازی کنند. خرید ۲ بازیکن خارجی به نام‌های «الحاجی گرو» و «مارکوس نویمایر» هم دواى درد آبی‌ها نشد و پس از نمایش ضعیف، این دو از تیم کنار گذاشته شدند. همین خریدهایی که از سر ناچسب و تنها برای پر کردن لیست انجام شد، استقلال را به تیمی از هم گسخته تبدیل کرد که حداقل تا اواخر نیم فصل اول یارای مقابله با تیم‌های لیگ برتری را نداشت.

دعوی معاون باشگاه و سرمربی

بر کسی پوشیده نیست که علی خطیر، معاون ورزشی باشگاه استقلال و وینفرد شفر، سرمربی آبی‌ها با یکدیگر رابطه خوبی ندارند. در این بین معاون باشگاه بیشتر سعی داشته سکوت کند و در صحبت‌هایش بگوید مشکلی بین آنها وجود ندارد اما از طرف سرمربی تیم اوضاع کمی فرق می‌کند. شفر بارها در مصاحبه‌هایش با ایما و اشاره و متلک به خطیر، آرامش تیم را بر هم زده، البته گفته می‌شود معاون و سرمربی تیم پس از آخرین جلساتی که بین اعضای هیات مدیره و این دو برگزار شد، با یکدیگر صلح کرده‌اند. به هر حال حداقل پس از این جلسه در مصاحبه‌های شفر متلکی نشنیدیم و باید دید چرا استقلالی‌ها دیر به دیر به فکر صلح و دوستی افتادند.

درگیری‌هایی که باعث اخراج باقری شد

این فصل استقلال روی آرامش را به خود نداد. بازیکنانی که شعار «همه بودن» را مدام در پست‌های اینستاگرامی خود نشر می‌دادند، در عمل بر «بی‌هم بودن» تأکید داشتند؛ از مصاحبه‌های بد موقع بازیکنان علیه مدیران تیم تا درگیری‌هایی که در روز بازی داری ۸۹ پایتخت در بین دو نیمه و در رختکن ایجاد شد، همه گواه این مدعا است. درگیری‌های روز بازی با پرسپولیس منجر به جریمه شدن تعدادی بازیکن و اخراج هافبک آبی‌ها، فرشید باقری شد. باقری که روزهای خوبی را با استقلال سپری می‌کرد حالا به

اخبار

واکنش فدراسیون بوکس به مبارزه دختر ایرانی در فرانسه

فدراسیون بوکس با انتشار بیانیه‌ای از عدم دخالتش در فعالیت بوکسورهای دختر ایرانی خبر داد. پس از اینکه صدف خادم به عنوان دختر بوکسور ایرانی با پرچم ایران در فرانسه روی رینگ مبارزه رفت، فدراسیون بوکس عدم دخالت و ورود خود به این موضوع را با انتشار بیانیه‌ای اطلاع‌رسانی کرد.

متن اطلاعیه فدراسیون بوکس به شرح زیر است: با عنایت به اینکه فدراسیون بوکس جمهوری اسلامی ایران در حوزه بانوان هیچ‌گونه فعالیتی ندارد، لذا برگزاری مسابقات و تمرینات این رشته ورزشی در هر مکانی مربوط به این فدراسیون نیست و مسؤلیت آن با برگزارکنندگان یا شخص شرکت‌کننده خواهد بود.

به گزارش ایسنا، صدف خادم روز شنبه و در شهر رویان فرانسه، در مبارزه‌ای که ۳ راند به طول انجامید مقابل «آن شوان» بوکسور کشور میزبان به برتری رسید.

فدراسیون فوتبال انتخاب «کلینزن» برای تیم ملی را تکذیب نکرد!

مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال به خبر انتخاب یورگن کلینزن به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال ایران واکنش نشان داد. امیرمهدی علوی در گفت‌وگو با بخش خبر ورزشی شبکه خبر درباره انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: از تمام رسانه‌ها که اجازه می‌دهند سرمربی تیم ملی در فضای آرام و حرفه‌ای انتخاب شود، تشکر می‌کنم. آنها کمک زیادی می‌کنند تا بتوانیم برای انتخاب سرمربی جمع‌بندی خوبی داشته باشیم. مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال درباره شایعه حضور یورگن کلینزن در رأس کادر فنی تیم ملی اظهار داشت: هر روز نمی‌توان یک نفر را تأیید و دیگری را تکذیب کرد. مرجع رسمی که سرمربی تیم ملی را انتخاب خواهد کرد، فدراسیون فوتبال است. علوی درباره مطرح شدن نام ۱۹ مربی در لیست فدراسیون فوتبال برای سرمربیگری تیم ملی، خاطرنشان کرد: این بحث مربوط به روزهایی می‌شد که تیم ملی در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا بود. پس از بازی با ژاپن که تیم ملی حذف شد نسبت به این موضوع دقیق‌تر شدیم تا سرمربی مورد نظر را انتخاب کنیم.

دلایل انضباطی ۲ هفته‌ای از تیم کنار گذاشته شده است و هنوز هم باشگاه استقلال قصد بازگرداندن این بازیکن را ندارد. البته شاید هوداران استقلال هیچ‌وقت فرسید اسماعیلی را که در داری خودسرانه توپ را برداشت و با یک ضربه چسب پنالتی را هدر داد نبخشند؛ پنالتی‌ای که اگر گل می‌شد و استقلال این بازی مهم را نمی‌باخت، وضعیت تیم در جدول تغییر می‌کرد و شانس قهرمانی بیش از حالا بود. در واقع مهم‌ترین گمشده استقلال «یک رهبر» درون زمین است؛ رهبری که بتواند تیم را در میانه نبرد مدیریت کند.

نبود زمین تمرین مناسب

اما بدون شک یکی از دلایل مهم استقلال در نتیجه نگرفتن در فصل هجدهم «نبود زمین تمرین مناسب» است. استقلالی‌ها بیش از ۶ زمین تمرین در این فصل داشته‌اند و به اصطلاح خانه به دوش بوده‌اند. استقلال ورزشگاه امام رضا را در اختیار دارد اما بیشتر تیم‌های پایه‌اش در این زمین حضور دارند. استقلالی‌ها چند روزی را در این زمین و در چمن مصنوعی تمرین کردند که آنها را در چند هفته با مشکلاتی مواجه کرد؛ مشکلاتی که صدای اعتراض پزشکان این تیم را هم درآورد و در نهایت مصدومانی را روی دست تیم گذاشت. گفته می‌شود آبی‌ها بزودی به ورزشگاه انقلاب می‌روند و هفته‌های پایانی لیگ را در این زمین تمرین می‌کنند. حال باید دید ورزشگاه انقلاب آخرین زمین تمرین استقلالی‌ها خواهد بود؟

مربی محبوب اما پر حاشیه

فرهاد مجیدی بدون شک محبوب‌ترین استقلالی

#خواهرانه_کنارتان_هستیم

همه وظیفه داریم

پذیرای کمک‌های شما

اعم از نقدی و غیر نقدی در این زمینه می‌باشیم.

کمک به سیل زدگان (ویژه بانوان)

هر بانویی مشهدی اهدا کننده

یک پک طراوت (بسته بهداشتی بانوان و کودکان)

قیمت هر بسته: ۲۰.۰۰۰ تومان

لینکهای پرداخت الکترونیکی: <https://besazim.ir/projectdetail/1103>
<https://ytre.ir/khaharane>

(از طریق لینکهای مربوطه وارد سایت بنیاد جهادی امام رضا شده و با زدن گزینه حمایت میکنم مبلغ مورد نظر را به صورت اینترنتی واریز نمایید.)

آدرس کانال تلگرام: @hamevazifedarim / ارتباط با ادمین: @pasokh_khaharan

اطلاعات بیشتر: ۰۹۳۷۴۳۳۱۵۲۳ / ۰۹۱۵۹۱۲۵۷۲۰

ایرانی برای ایرانی دوباره با هم ...

اعزام نیروی جهادی آقا به شهرستان سیل زده پلدختر

داوطلبان گرامی جهت ثبت نام هرچه سریعتر به آدرس g-emamreza.ir مراجعه نمایند.

در حال حاضر با توجه کارهای ضروری که شامل لایروبی منازل و زدودن گل و لای از وسایل منزل می باشد نیاز به کارهای خدماتی می‌باشد.

لازم به ذکر است داوطلبان می بایست خودشان در تاریخی که ثبت می نمایند در شهرستان پلدختر حاضر شده و به ستاد قرارگاه جهادی امام رضا(ع) در منطقه مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۷۷۶۸۰۰۹۴ تماس حاصل فرمایید.